dominum Petrum Rebolli, baccallarium in legibus, bajulum etjudicem curie reginalis Barjoli 

et receptus per discretum virum Jacobum Trevellini, syndicum dicte ville Barjoli. Qui possit 

et valeat gaudere dictis nominibus privilegiis, libertatibus, inmunitatibus et honoribus et 

omnibus aliis quibus gaudent et gaudere possunt et valent homines oriundi dicti ville. Et esse 

franqui et liberi ab omnibus talliis et quistis et aJiis servitutis dicte ville ad sex annos proxime 

futuros continuos et completos. 

[fol. 46v] [a] Quiquidem Hugo dictis nominibus existens in presentia dicti domini bajuli et 

judicis t1exis genibus et manibus junctis et positis super sanctis Dei Evangeliis juravit gratis 

et sponte domine nostre regine et curie reginalis predicte esse obediens et fidelis, jura sua et 

dicte curie suo posse servare etc. 
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[b] Hec scripsi ego Isnardus Serralherii, vice notarius dicte reginali curie in dicta curia 

reginali et in presentia magistrorum Johannis de Robilanco, Guillelmi Maleti et Johannis 

Vitalis, notarius et quorumdem aliorum tenendo consilium et signo dicte curie signavi 

(seing). 

[fol. 47] [89] CREATIa NOVI CONSILII [... ]54 

[fol. 47v] 

[fol. 48] [90] Anno Domini millesimo lIre LXXXo primo die ultima mensis novembris, 

congregatis syndicis et consiliariis ville Barjoli in capitulo reginali curie dicti loci in presentia 

nobilis et circumspecti viri domini Petri Rebolli, bajuli et judicis ipsius curie et ordinaverunt 

ut infra. 

Nomina syndicorum : 

Primo magister Guillelmus Maleti 
Et FuJco Astaudi 

Nomina consiliariorum : 

Primo Andreas Saysoni 
Petrus de Salvanhato 
Hugo Ganhani ... consiliarii 

Jacobus Trevellini 
Petrus Radicis 
Guillelmus Basterii 
Berengarius Spine 
Raymundus Guibaudi 
Bertrandus Saqui ... dicte ville 

54 Rien n'est transcrit. 

55 Page blanche. 
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[a] Et primo ordinaverunt quod Petrus Radicis co[n]struat unum furnum calcis ad roveriam

porcellorum pro fortificatione dicte ville et quod dictus Petrus Radicis teneatur dare dicte

ville sestarium caJcis precio denariorum quinque.

[b] Item ordinaverunt quod dicta villa teneatur recipere dictam caJcem ln petra seu ad

presentem villam deduci facere.

[cl Item ordinaverunt quod incontinenti teneantur eidem dare pro premissis agendis florenos

auri triginta duo.

[fol. 48v] [dl Item ordinaverunt de conscientia et voluntate dicti bajuli et judicis extimatores 

ipsius ville videlicet : 

Hugonem Romani 
Petrum Malberti 
Et Hugonem Gauterii 

[el Item etiam ordinaverunt alheyaliatores mensurarum ipsius ville et signatores ipsarum 

scilicet Monnetum More et Guillelmum Cohardi, quibus assignaverunt signum ipsius curie 

cum salarrio consueto qui incontinenti juraverunt bene et legaliter facere dictum officium et 

exserere quibus fuit assignatum pro salario quatuor denarios pro qualibet mensura excepto 

sestario de qua eisdem assignarunt denarios octo. 

*Alivrer les mesures de la ville. 

[ ... ]56 

[fol. 49] [91] Anno Domini millesimo CCCLXXX pnmo die VIne mensis decembris, 

congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in reginali curia predicta coram domino 

bajulo etjudice predicto ordinaverut ut sequitur infra. 

Nomina syndicorum et consiliariorum sunt hec : 

Primo magister Guillelmus Maleti 
Fulco Astaudi ... syndici 

56 Le reste de la page est blanc. 
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Petrus Radicis 
Andreas Saysoni 
Poncius Bonihominis 
Petrus de Salvanhato 

[a] Et primo ordinaverunt in clavarium et pecuniarum quarumcumque universitatis predicte 

receptorem et solutorem Petrum de Salvanhato hac conditione adjecta quod pecunias 

aliquales non possit neque debeat solvere nec alieni persone assignare nisi processit de 

ordinatione consilii et si contra faceret soJutio ipsa pro non facta haberetur et habeatur ; cui 

dentur gagia consueta. 

lb] Item ordinaverunt quod Petrus Radicis recipiat fustas quascumque quas universitas fieri 

facit pro corratoriis. 

[cl Hec scripsi ego Luquetus Plasentii, notarius publicus de mandato dicti domini judicis et 

signo curie signavi. (seing) 

[fol. 49v] 

[ ... ]57 

[fol. 50] [92] Anno Domini millesimo Ille LXXX secundo die quinta menS1S aprilis, 

congregatis sindicis et consiliariis ville Barjoii in reginali curie Barjoli in presentia nobilis et 

circumspecti viri domini Petri Rebolli, bajuli et judicis reginalis curie predicte et in 

executione literarum domini Provincie senescalli ordinaverunt ut infra. 

Primo Fulco Astaudi Nobiles et circumspectus vir 
Magister Guillelmus Maleti ... syndici Dominus Anthonius Laurentii 

Ludovicus Payrani 
Hugo Ganhaudi 
Andreas Saysoni 
Petrus de Salvanhato 
Poncius Bonihominis ... consiliari 

57 Page blanche. 
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Et Jacobus Trevellini 
Et Petrus Radicis dicti loci 

[a] Et primo ordinaverunt quod Fu1co Astaudi, syndicus, accedat et accedere debeat Apte ad